Управление образования администрации Ординского муниципального округа

Пермского края

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ординская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

с. Орда

28.12.2024 № 661

О внесении изменений в приказ

№ 346 от 29.08.2024 «Об организации

питания обучающихся и сотрудников

на 2024-2025 учебный год»

На основании закона Пермского края от 04.12.2024 № 378-ПК

"О бюджете Пермского края на 2025 год и на плановый период 2026 и

2027 годов"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ № 346 от 29.08.2024 «Об организации

питания обучающихся и сотрудников на 2024-2025 учебный год»

следующего характера:

1.2 . Пункт 9 изложить в новой редакции:

9. С 01.01.2025 года установить размер стоимости питания одного

обучающегося в день:

9.1. за счет родительской платы:

 на 1 ступени обучения – 101,27 руб.;

 на 2,3 ступенях  обучения – 113,54 руб.;

9.2. за счет местных, краевых и федеральных средств:

 на 1 ступени обучения – 101,27 руб.;

 на 2,3 ступенях  обучения – 113,54 руб.;

- питание инвалидов,  детей с ОВЗ осуществляется из расчета стоимости

питания на одного обучающегося в день и приравнивается к стоимости

питания учащихся из многодетных нуждающихся и нуждающихся семей и

составляет:

 на 1 ступени обучения – 101,27 руб.;

 на 2,3 ступенях  обучения – 113,54 руб.;

- бесплатное двухразовое питание обучающихся с ОВЗ на дому заменить

денежной компенсацией (из расчета стоимости питания на одного

обучающегося в день и приравнивается к стоимости питания учащихся из

многодетных нуждающихся и нуждающихся семей и составляет:

 на 1 ступени обучения – 101,27 руб.;

 на 2,3 ступенях  обучения – 113,54 руб..

10. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                    О.Н. Сарапульцева

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-13T15:54:26+0500